
www.pinzgauerlokalbahn.at

Haltestelle Hinfahrt Rückfahrt

Zell am See LB 10.20 17.28

Tischlerhäusl 10.24 17.25

Kitzsteinhornstraße 10.26 17.23

Fürth-Kaprun 10.42 17.12

Piesendorf 10.46 17.05

Niedernsill 11.02 16.47

Uttendorf-Stubachtal 11.19 16.36

Mittersill an / ab 11.38 16.15

Mittersill ab / an 12.08 15.45

Bramberg 12.31 15.18

Neukirchen 12.44 15.11

Wald im Pinzgau 12.54 15.01

Krimml Bahnhof 13.02 14.55

NIKOLAUS-DAMPFZUG
VON ZELL AM SEE NACH KRIMML

PINZGAUER LOKALBAHN

NIKOLAUS-DAMPFZUG AM 8. DEZEMBER 2018
Am 8. Dezember 2018 begibt sich der Nikolaus mit auf die Reise von Zell am See nach Krimml. Der Dampfzug fährt durch die wunderschöne Land-
schaft des Oberpinzgaues und verteilt kleine Geschenke an die mitreisenden Kinder. 

› Zustieg an allen Bahnhöfen und Haltestellen möglich
› Fahrkarten sind bei den Zugbegleitern und im KundenCenter Mittersill erhältlich
› Preis für Erwachsene: Euro 36,00
› Preis für Kinder (bis 14,99 Jahre): Euro 18,00
› Reservierung erforderlich!

FAHRPLAN 8. DEZEMBER 2018

INFORMATION UND RESERVIERUNG
Info-Hotline: +43/6562/40600 
pinzgauerlokalbahn@salzburg-ag.at


